UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ (UENP) – Campus de Jacarezinho
Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd) - Mestrado Profissional em Educação Básica

Fone: (0**43) 3527-1243. Rua Pe. Melo, N° 1.200, Jardim Marimar. CEP 86400-000. Jacarezinho – Paraná, Brasil.
secretaria.pped@uenp.edu.br – www.uenp.edu.br/mestrado-educacao

EDITAL Nº 52/2021 – PPEd/UENP

Torna público o resultado da análise de recursos

interpostos contra as decisões do Edital 051/2021 -

PPEd/UENP, referente ao Processo Seletivo de

Estudantes Regulares (turma 2022/2023),

regulamentado pelo Edital 44/2021 – PPEd/UENP.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd/UENP) –

Mestrado Profissional em Educação Básica, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da

análise de recursos interpostos contra as decisões do Edital 051/2021 – PPEd/UENP.

CANDIDATO (A) (em ordem alfabética) RESULTADO

CLAUDIANA MESSIAS DE LIMA FITTIPALDI Não provido, com base no §2º do Art. 8º do Edital

044/2021 – PPEd/UENP.

DICLEI DE CARVALHO Não provido, com base no §2º do Art. 8º do Edital

044/2021 – PPEd/UENP.

ELAINE CRISTINA PANEGUINI MAURO Não provido, com base no §2º do Art. 8º do Edital

044/2021 – PPEd/UENP.

NEWTON BENETTI SILVA Não provido, com base no §2º do Art. 8º do Edital

044/2021 – PPEd/UENP.

THIAGO CABRAL FACCO Não provido, com base no §2º do Art. 8º do Edital

044/2021 – PPEd/UENP.

Jacarezinho, 13 de outubro de 2021.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(assinado no original)

Prof. Dr. Flávio Massami Martins Ruckstadter

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd)/UENP

mailto:pped@uenp.edu.br